

رئیس گروه کمیسیون ملی آیسکو:

گردشگری، ابزاری موثر در مقابله با ایران هراسی است

رئیس گروه کمیسیون ملی آیسکو در ایران گفت: گردشگری و تولید محتوای دقیق از ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و تمدنی ایران در مقابله با تبلیغات منفی دشمنان و شکست سیاست ایران‌هراسی و اسلام‌هراسی بسیار موثر است.

گروه گردشگری - عبدالکریم صادق دوست به ضرورت بهره‌مندی از ابزار گردشگری برای مقابله با ایران‌هراسی اشاره کرد و گفت: زمانی که یک گردشگر به ایران می‌آید و آثار و تمدن قدیم و فرهنگ کنونی کشور و ملت ما را می‌بیند، متوجه می‌شود ایران کشوری بزرگ، متمدن و صاحب فرهنگ است، و هنگامی که از ایران باز می‌گردد اطلاعات و افکارش نسبت به ایران تصحیح خواهد شد.

وی گفت: تولید محتوای دقیق برای معرفی بهتر و بیشتر ظرفیت‌های فرهنگی و برگزاری رویدادهای مرتبط با تاریخ و تمدن ایران، فرهنگ ایرانی و ایرانیان در مقابله با ایران‌هراسی و اسلام‌هراسی بسیار موثر است.

رئیس گروه کمیسیون ملی آیسکو در ایران اظهار داشت: با معرفی صحیح ایران می‌توان مقابله با تبلیغات منفی بر ضد کشور و ایران‌هراسی ایستاد و نمایشگاه گردشگری جهان اسلام که قرار است در خرداد ماه در تهران برگزار شود یکی از همین ابزارهای مهار و کاهش ایران‌هراسی است.

نخستین نمایشگاه گردشگری جهان اسلام (IWTE) با هدف معرفی ظرفیت‌های گردشگری کشورهای جهان اسلام و تقویت ارتباط فعالان



ثابت آثار میراث فرهنگی کشورهای اسلامی یک حرکت و ابتکار جدید از طرف آیسکو است و به هیچ وجه پیش‌نیاز این کار، ثبت آثار در یونسکو نیست، اما کشورهای اسلامی می‌توانند علاوه بر ثبت آثار خود در یونسکو نیز ارائه کنند.

روند ثبت قرار دارد و مادر در حال پیگیری هستیم و هر زمان نهایی شد، اعلام کنیم. وی با تأکید بر اینکه کشورهای اسلامی می‌توانند آثار فرهنگی و

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران:

رویداد ساری ۲۰۲۲ با حضور سفیرای کشورهای عضو اکو ۲۰ اردیبهشت افتتاح می‌شود

ساری ۲۰۲۲ در مازندران باشیم. ایزدی افزود: برنامه‌های رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ پس از افتتاحیه با قوت بیشتری ادامه می‌یابد و قرار است در این رویداد ظرفیت‌های مختلف و متعدد سراسر مازندران بیش از پیش معرفی شود.

مظنور از جاذبه‌ها نیز صرفاً اماکن طبیعی و زیرساخت‌های گردشگری نیست، بلکه به اجزای مرتبط با فرهنگ بومی استان که برای گردشگران می‌تواند جذابیت داشته باشد نگاه ویژه داریم.

وی اظهار کرد: یکی از جاذبه‌های مدنظر غذاهای بومی استان هستند که فرصت بسیار مناسبی برای جذب گردشگر و تقویت گردشگری مازندران محسوب می‌شوند. ۲۲ غذای مازندرانی تا کنون به ثبت ملی رسیده که مجموعه‌ای جذاب برای گردشگری محسوب می‌شود. باید این ظرفیت‌های مهم را در رویداد ساری ۲۰۲۲ برجسته‌تر کنیم.

این مسئول خاطر نشان کرد: هدف نهایی رویداد ساری ۲۰۲۲ حضور هنرمندان استان‌های مختلف اجرا شود.

این مسئول خاطر نشان کرد: این مسئول خوشحالم که بعد از دو سال کرونایی باز هم شاهد برگزار شدن برنامه‌های فرهنگی و مفرح مرتبط با گردشگری هستیم و امیدواریم که بتوانیم این رویدادها و برنامه‌ها را به طور مستمر برای کمک به رونق گردشگری استان و همچنین ایجاد نشاط در جامعه ادامه دهیم.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران افزود: برای مراسم افتتاحیه که به مدت سه روز برگزار می‌شود از ۱۱ استان نیز دعوت کردیم که جاذبه‌های فرهنگی گردشگری خود را در مراسم افتتاحیه معرفی کنند تا شاهد حضور اقوام مختلف در رویداد ساری ۲۰۲۲ باشیم.

از مسئولان همه شهرستان‌های استان دعوت می‌کنیم که برای برگزاری برنامه‌هایی مانند شب‌های فرهنگی در ساری همکاری کنند تا شاهد گسترده‌تر شدن دامنه رویداد

یکسال پیش پرونده چند بازی سستی توسط وزارت ورزش و جوانان برای ثبت در آیسکو تحویل ما شد که روند ثبت آن در آیسکو در حال پیگیری است.

رئیس گروه کمیسیون ملی آیسکو در ایران با بیان اینکه مرکز ثبت آثار سازمان آیسکو (سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی جهان اسلام - ICESCO) تشکیل و رسمیت پیدا کرده است، گفت: این مرکز فعالیت مشابه با یونسکو دارد و در اصل در رقابتی سالم با یونسکو شروع به ثبت آثار میراث فرهنگی کشورهای اسلامی کرده است، زیرا این آثار متعلق به امت اسلامی است. آیسکو تلاش می‌کند به کشورهای اسلامی کمک کند تا یک پایگاه قدرتمند و موثر برای ثبت و معرفی میراث جهان اسلام داشته باشند.

صادق دوست گفت: ثبت آثار میراث فرهنگی کشورهای اسلامی یک حرکت و ابتکار جدید از طرف آیسکو است و به هیچ وجه پیش‌نیاز این کار، ثبت آثار در یونسکو نیست، اما کشورهای اسلامی می‌توانند علاوه بر ثبت آثار خود در یونسکو، پرونده‌های

پیشرفته از فرصت اقتصادی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های آنها بهره‌برداری می‌کنند. کشورهای اسلامی باید این هويت را با ذکر عنوان دقیق آثار و میراث خود شناسایی، تعریف و ثبت کنند و برای ثبت در میراث فرهنگی جهان اسلام، به آیسکو معرفی کنند.



در این بخش از برنامه با حضور ۲۵ تن از هنرمندان حوزه موسیقی بومی و هنرهای آیینی و بومی رامسر بخشی از ویژگی‌ها و جاذبه‌های فرهنگی غربی‌ترین شهرستان مازندران به نمایش درمی‌آید. اجرای گروه‌های موسیقی و آیینی بومی از مناطق مرکزی مازندران نیز بخشی از ویژه‌برنامه فرهنگی شب‌های رامسر در ساری است.

گروه آیینی عروس‌بران اشکور و گروه آیین زندگی مازندران دیشب بخشی از آیین‌های بومی مازندران را با اجرای موسیقی محلی به نمایش در آوردند و یک گروه موسیقی بومی مازندران نیز به خوانندگی محمود شریفی قطعاتی از موسیقی مازندران را برای حاضران در جشن اجرا کرد.

پیشنهاد میزبانی مرکز مازندران به عنوان پایتخت گردشگری اکو با عنوان رویداد ساری ۲۰۲۲ اوایل سال ۱۳۹۸ از سوی میراث فرهنگی و استانداری مازندران به میراث فرهنگی کشور داده شد و روز ۱۲

بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ آغاز شد. در این بین ویژه‌برنامه که برای برگزاری به مدت دو شب برنامه‌ریزی شده است، برخی از ظرفیت‌های فرهنگی رامسر با حضور هنرمندانی از این شهرستان به نمایش در آمده و به مخاطبان عرضه می‌شود.

برپایه غرفه‌های مربوط به صنایع دستی رامسر اعم از نمدالی، سفال، معرق چرم، عروسک، دستبافته‌ها و غرفه‌های مربوط به نان و غذاهای محلی، زیورآلات، گیاهان زینتی و سوغات رامسر بخشی از این رویداد فرهنگی گردشگری دو روزه مربوط به رامسر در شهر ساری است.

علاوه بر این بخش نمایشگاهی شب‌های فرهنگی رامسر که امروز نیز از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ شب برپاست، یک بخش اجرایی فرهنگی و هنری نیز برای ساعات پس از افطار تدارک دیده شده است که امشب نیز از ساعت ۲۰:۳۰ تا ۱۲ در آغوش تئاتر شب‌های فرهنگی رامسر برگزار می‌شود.



گروه هتل های تاپ تورز

باشند، وضعیت آب و هوا را بیشتر رصد کنند و مراقب تغییرات ناگهانی آب و هوا باشند.

سامانه ۰۹۶۲۹

اطلاعات سفر و گزارش شکایت

فاطمی همچنین از تشدید نظارت‌ها برای تعطیلات عید فطر خیر داد و گفت: تمام مرخصی‌های دستگاه‌های نظارتی برای تعطیلات پیش رونق شده است و کنترل‌ها بیشتر خواهد شد. علاوه بر این، سامانه ۰۹۶۲۹ برای ارائه اطلاعات سفر و دریافت گزارش‌ها و شکایات مردمی فعال است. فاطمی همچنین گفت: با توجه به حجم پیش‌بینی شده سفر در تعطیلات عید فطر، امکانات قطار، اتوبوس و هواپیماها به طور کامل پای کار آورده شده است تا پاسخگویی نیاز مسافران باشد. سپس راه نیز قرار است تمام ظرفیت خود را برای کنترل راه‌ها به کار گیرد. او همچنین یادآور شد: ستاد هماهنگی خدمات سفر برای نخستین بار است که همزمان با تعطیلات عید فطر فعال شده است. در سال‌های گذشته فعالیت این ستاد به تعطیلات نوروز محدود می‌شد و در تعطیلات دیگر عملاً هماهنگی با اقدام خاصی انجام نمی‌داد. مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی در ادامه با بیان این‌که در تعطیلات پیش رو همانند نوروز به دلیل آن‌که مشکلات آب و هوایی وجود ندارد، سفر در گستره بیشتری از کشور توزیع می‌شود و نگرانی برای فشار جمعیت فقط در یک شهر و نقاط خاص کمتر است، تأکید کرد: برای مدیریت سفرها، پیگیری تعطیل شدن "پنجشنبه" راهکار بسیار مهمی است که باید پیگیری شود؛ چرا که سامان‌دهی تعطیلات پایان هفته قطعاً از حجم و فشار جمعیت مسافران در یک بازه زمانی محدود در نقاط خاصی از کشور، کم خواهد کرد.



هتل ویدا




ttgroup.ir @Toptours_Group 021-8586 www.ttgroup.ir

شهرهای شلوغ و جایگزین برای سفر اعلام شد

سفر به شرق و مرکز ایران، گفت: با توجه به وضعیتی که مراکز اقامتی شیراز و اصفهان دارد استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، یزد و حتی کرمان در بافت مرکزی و شرقی ایران هنوز ظرفیت برای اسکان و سفر در تعطیلات عید فطر دارند.

پیشنهادهایی برای مسافران شمال

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی همچنین درباره مسافرانی که قصد سفر به شمال کشور را دارند با توجه به تکمیل ظرفیت اسکان مراکز اقامتی در استان‌های مازندران، گیلان، برای جایگزین، استان‌های خراسان شمالی، گلستان، اردبیل، البرز و سمنان را پیشنهاد کرد و گفت: متأسفانه جاذبه‌ها و زیبایی‌های استان خراسان شمالی هرگز دیده نمی‌شود، در حالی که گزینه بسیار جذابی برای سفر است. استان گلستان هم که جغرافیایی مشابه گیلان دارد. علاوه بر این، استان اردبیل با وجود شهرگردشگری کم‌تر از ۷۰ درصد ظرفیت اقامتگاه‌ها تکمیل شده است.



گروه گردشگری - دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر از ازدحام مسافر و تکمیل ظرفیت مراکز اقامتی در شهر شیراز خبر داد و اعلام کرد: ظرفیت اسکان مسافر در شهرهای اصفهان، مشهد، سمنان و همدان و همچنین استان‌های مازندران و گیلان در حال تکمیل است و مسافران شهرهای دیگری را برای اسکان و سفر انتخاب کنند. مصطفی فاطمی که مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز هست، براساس آماری که از اقامتگاه‌های رسمی از جمله هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، بومگردی، هتل بوتیک و مجتمع‌ها و کمپ‌های گردشگری دریافت کرده است، وضعیت اسکان و ازدحام مسافران در شهرها و استان‌ها را در گفت‌وگو با ایسنا تشریح کرد و افزود: در تعطیلات پیش رو بیشترین ازدحام مسافر در شهر شیراز است که تقریباً تمام مراکز اقامتی آن تکمیل شده و بیشترین نگرانی برای سفر به این منطقه است. از همین رو، شهرهای مرودشت، سیستان، اقلید و بوئبات در شمال استان فارس و شهرهای خفر، جهرم، لار، لامرد، کازرون، داراب و فیروزآباد در جنوب استان فارس به عنوان شهرهای مکمل و جایگزین برای اقامت مسافران شیراز پیشنهاد

می‌شود. او افزود: در بسیاری از این شهرها بومگردی‌ها و اقامتگاه‌های مناسبی وجود دارند که هنوز ظرفیت خالی دارند. از طرفی، شهر لامرد بسیار به دریا نزدیک است و برای علاقه‌مندان به این نوع جاذبه، گزینه خوبی برای سفر می‌تواند باشد. فاطمی ادامه داد: ظرفیت اقامت در مراکز رسمی استان‌های لرستان، آذربایجان شرقی و کرمان نیز به بالای ۸۰ درصد رسیده و در باقی استان‌ها نیز کمتر از ۷۰ درصد ظرفیت اقامتگاه‌ها تکمیل شده است.

پیشنهادهایی برای مسافران غرب

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر همچنین با اشاره به استقبال از سفر به برخی شهرهای غربی کشور از جمله لرستان، همدان و سمنان که ظرفیت اقامتی آن‌ها نیز رو به تکمیل است، برای جایگزین استان‌های آذربایجان غربی، اردبیل، ایلام، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و زنجان را با توجه به ظرفیت اقامتی آن‌ها که هنوز خالی است، برای افرادی که علاقه دارند به غرب ایران سفر کنند، پیشنهاد کرد.

پیشنهادهایی برای مسافران شرق و مرکز ایران

فاطمی همچنین درباره وضعیت

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیم رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

تیم رایان کیش

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

www.webotel.ir

www.tiyam.com

Tiyamnet

Tiyamnet